
Zarządzenie Nr 132/21 

Wójta Gminy Kozy  

z dnia 3 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych  

 

Na podstawie § 14 ust. 2 pkt. 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy  

w Kozach,  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  

Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372)  oraz  art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(t .j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany do Zarządzenia Nr 72/2011 Wójta Gminy Kozy z dnia 29 sierpnia 2011 

r. w sprawie instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych zmienionego Zarządzeniami 

Nr: 

           -    5/12 Wójta Gminy Kozy z dnia 5 stycznia 2012 r. 

           -   24/12 Wójta Gminy Kozy z dnia 1 marca 2012 r. 

           -   61/12 Wójta Gminy Kozy z dnia 2 lipca 2012 r. 

           -  112/12 Wójta Gminy Kozy z dnia 19 listopada 2012 r. 

           -  136/12 Wójta Gminy Kozy  z dnia 31 grudnia 2012 r. 

           -   50/13 Wójta Gminy Kozy z dnia 9 maja 2013 r. 

           -   51/13 Wójta Gminy Kozy z dnia 16 maja 2013 r. 

           -   72/13 Wójta Gminy Kozy z dnia 8 lipca 2013 r. 

           -   76/13 Wójta Gminy Kozy z dnia 16 lipca 2013 r. 

           -   29/14 Wójta Gminy Kozy z dnia 1 kwietnia 2014 r. 

           -   1/15 Wójta Gminy Kozy z dnia 2 stycznia 2015 r.  

 -  44/15 Wójta Gminy Kozy z dnia 21 maja 2015 r. 

 -  58A/15 Wójta Gminy Kozy z dnia 31 lipca 2015 r. 

             -  59/16 Wójta Gminy Kozy z dnia 1 września 2016 r. 

            - 113/16  Wójta Gminy Kozy z dnia 30 grudnia 2016 r. 

            -  48/17 Wójta Gminy Kozy z dnia 7 kwietnia 2017 r. 

            - 163/17 Wójta Gminy Kozy z dnia 29 grudnia 2017 r. 

            - 27/18 Wójta Gminy Kozy z dnia 28 lutego 2018 r. 

            - 126A/18 Wójta Gminy Kozy z dnia 23 listopada 2018 r. 

            -  3/19 Wójta Gminy Kozy z dnia 2 stycznia 2019 r. 

            - 41/19 Wójta Gminy Kozy z dnia 1 kwietnia 2019 r. 

            - 97/19 Wójta Gminy Kozy z dnia 1 sierpnia 2019 r. 

            - 135/19 Wójta Gminy Kozy z dnia 19 listopada 2019 r. 

            -  51/20 Wójta Gminy Kozy z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

            - 71/20 Wójta Gminy Kozy z dnia 1 czerwca 2020 r. 

            - 117/20 Wójta Gminy Kozy z dnia 2 września 2020 r. 

            - 4/21 Wójta Gminy Kozy z dnia 5 stycznia 2021 r. 

            - 21/21 Wójta Gminy Kozy z dnia 29 stycznia 2021 r. 

            - 75/21 Wójta Gminy Kozy z dnia 1 czerwca 2021 r. 

            - 112/21 Wójta Gminy Kozy z dnia 1 października 2021 r. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 



 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie obowiązuje od dnia podjęcia. 


